
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 23. 4. 2020 

Věc: Změna rozpočtu – zvýšení kapitálových výdajů na akci  
    „Rekonstrukce ulice Široká“  

Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
                  Pavel Soukup, referent ORM 
 
 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 7. 4. 2020 usnesením R20/333. 
 
Datum zpracování materiálu: 15. 4. 2020  
 
 
 

Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 12 – 
zvýšení kapitálových výdajů na akci „Rekonstrukce ulice Široká“ 
a navýšení financování o 1.700.000,- Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1.  

 

 
 

Z: vedoucí ORM 

T:  30. 4. 2020 

 

 



 

Důvodová zpráva 
 

Město Mimoň plánuje v roce 2020 provést kompletní rekonstrukci ulice Široká. 
Na opravu MK je zpracována projektová dokumentace Ing. Martinou Hřebřinovou. 
Město Mimoň vypsalo výběrové řízení na stavební práce dle zákona 134/2016 Sb.  

Znění výzvy a seznam oslovených uchazečů schválil starosta města dne 
16.12.2019. Výzva k podání nabídek byla zaslána uchazečům a zveřejněna na 
internetových stránkách města Mimoň dne 16.12.2019 s termínem pro podání 
nabídek do 03.01.2020 do 9:00 hod. Nabídky byly přijaty elektronicky prostřednictvím 
systému NEN. Ve stanoveném termínu, bylo doručeny čtyři nabídky a to od firem: 
EUROVIA CS a.s., SaM silnice a mosty Děčín a.s., Stavební firma Bardzák s.r.o. a 
COLAS CZ a.s. Dne 03.01.2020 zasedala komise pro posouzení a doporučila Radě 
města přidělit zakázku malého rozsahu firmě Stavební firma Bardzák s.r.o., 
Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001 za cenu 
5.648.796,99 bez DPH, tj. 6.835.044,36 Kč vč.DPH, což byla cena nejlevnější.  
Rada města schválila výsledek výběrového řízení na svém jednání 25.2.2020 
usnesením R20/215. 
V rozpočtu města na rok 2020 je alokována částka 6.500.000,- Kč, což je méně, než 
vysoutěžená částka a k tomu je třeba připočítat částky za technický dozor a 
koordinátora BOZP. Při zahájení prací SVS na rekonstrukci vodovodního řádu byl 
zjištěn špatný stav vodovodních přípojek a bylo rozhodnuto o jejich nutné 
rekonstrukci. Předpokládaná částka je 300.000,- Kč. Celkově jsme původně žádali 
radu města o navýšení rozpočtu na tuto akci o 1.000.000,- Kč, ale při kontrole 
rozpočtu jsme zjistili chybu v označení jednotek pro betony, v rozpočtu byly chybně 
uvedeny m2 a měly být uvedeny m3. Tato chyba navyšuje rozpočet o dalších cca 
700.000,- Kč. 
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Komunikace 6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 958 
Orj. 0012 

+ 1.700.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu OSFA 

            - 1.700.000,- 

 
 
Vyjádření odborů: Bc. Jana Váňová – Bez připomínek.  
 


		2020-04-15T09:21:24+0200
	Jana Váňová


		2020-04-15T12:40:40+0200
	Jaroslav Filek




